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Fato amstag: NAVO-logo. Bron: NATO PHOTOS.

1

\ I

LITA

SPECTATOR

118
124
131
138
140

Editoriaal:
Wij denken, zij denken...

Mededelingen

R. Moelker, H. Born:
IT en het optimistische wereldbeeld. Always look on
the bright side of life

R.M. Lutje Schipholt:
Van collectieve verdediging naar collectieve veiligheid?
De aanpassing en uitbreiding van de NAVO

J. van Leesuwen:
Personeelsplanning bij de KLu in een VEB-situatie

W.B. Kroon:
Rules of Engagement

AJM. Vermunt:
De plaats van de logistiek in de krijgsmacht

Meningen van Anderen
Antwoord op Meningen van Anderen

Boeken
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